
Fakulteti Programi ID Pike total Renditja

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhe Shqipe dhe Rome 170708600005 69.90 1

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhe Shqipe dhe Rome 172034000118 57.87 2

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE Gjuhe Shqipe dhe Rome 170709700039 54.30 3


